Quid de furtis Parentum, ac Filiorum, *ibid. num. 64. 65. & 66.* & verb. *Bona art. 4.* & verb. *Filius.*

Quid de furtis Mariti, vel Uxoris, *ibid. n. 67. 68. & 69.* & verb. *Bona art. 4.*

Quid de furtis Religiosorum, *ibid. num. 70. & 71.*

Res furtivæ inventæ apud Furem a Iudice apprehensum, cui restituendæ, *ibid. num. 72.*

Quid si aliquis rem alienam inveniat, *ibid. num. 73. & 74.*

Quid de Fure sacrilego Pyxidis, vel alterius rei Sacræ, *ibid. num. 75. ad 84.*

Fures an gaudeant immunitate; & in casu a quo extrahi possint, & de cujus facultate; & res per furtum sublatae quomodo, & a quo disponendæ, *ibid. num. 85. ad 96.*

Effertur egregium dictum Catois de Furibus, *ibid. n. 97.*

Furti pœna quæ sit; Vide verb. *Pæna art. 2. num. 114.*

An Civilis pœna dupli, vel quadrupli prout furtum erat manifestum, vel non manifestum a jure Romano statuta adhuc obtineat; Vide *ibid. in nov. add. num. 1.*

Quoad pœnam publicam, eadem non est pro furto violento, & pro non violento. Item in furto non violento quæ consideranda; Vide *ibid. in nov. add. num. 3. & 4.*

An pœna mortis pro furto sit iusta, *ibid. in nov. add. num. 5. & seqq.*

**FUSTIGATIONIS** pœna quæ sit; Vide verb. *Pæna art. 2. num. 14.*

## G

### GABELLA, GABELLARIUS.

Gabella unde dicta; Vide verb. *Gabella &c. num. 1.*

Varia tributî species assignantur; & quare appellentur tributum, *ibid. num. 2. & 3.*

Tributum strictè sumptum quid sit? ejusque duplex di-

visio assignatur, & explicatur *ibid. num. 4. 5. 6.*

Tributum appellatur etiam *Velligal, Portorium, Guidagium, Censur, Collecta, Præstantia, Stipendium, Gabella*, & quare sic appellatur, & quid sub prædictis nominibus significet, indicatur, *ibid. num. 14.*

Nomine *Gabella* quid intelligendum sit, *ibid. num. 15.*

Ad justitiam Gabellarum tres conditiones requiruntur, & assignantur. Et quid contra imponentes novas Gabellas sine prædictis conditionibus, *ibid. num. 16. ad 23.*

Defraudantes Gabellas an peccent, & teneantur ad restitutionem, *ibid. num. 23.*

Subditi, ac exteri, an, & quando teneantur solvere Gabellas, *ibid. num. 24. 25. & 26.*

Emens ab eo, a quo scit defraudari Gabellas, an teneatur ipse solvere pro Venditore, *ibid. num. 27.*

Quid si *Gabella* sint in parte, vel in toto injuste impostæ, *ibid. num. 28. ad 31.*

Reprehenditur hic *Auctor. ibid. in nov. add. sub litt. A.*

Pro translatione Cadaverum an sit solvenda *Gabella*, *ibid. num. 32. 33. & 34.*

Quid de *Gabellaris* in excessu solutionem exigentibus, *ibid. num. 35. & 36.*